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UPADKI Z KURNIKA MASA CIAŁA (G) WODA
WARUNKI ŚRODOWISKOWE

CYKL
ŚWIETLNY

PROFILAKTYKA WETERYNARYJNATEMPERATURA (°C) WILGOTNOŚĆ (%)

UPADKI BRAKI RAZEM %
STAN 

STADA
WG 

WAŻENIA
WZORZEC*

STAN  
LICZNIKA

LITRY NA 
DOBĘ

ZADANA WZORZEC* ZADANA WZORZEC*

0 >32 32,0 60

1 57 31,5 59

2 72 31,0 58

3 89 30,5 57

4 109 30,0 56

5 131 29,5 55

6 155 29,0 55

7 182 28,5 55

8 212 28,0 55-60

9 246 27,5 55-60

10 281 27,0 55-60

11 320 27,0 55-60

12 362 26,5 55-60

13 407 26,5 55-60

14 455 26,0 60-65

15 506 26,0 60-65

16 561 25,5 60-65

17 618 25,5 60-65

18 678 25,0 60-65

19 741 25,0 60-65

20 806 24,5 60-65

21 874 24,5 65-70

22 944 24,0 65-70

23 1017 23,5 65-70

24 1093 23,0 65-70

25 1170 22,5 65-70

26 1249 22,5 65-70

27 1329 22,0 65-70

28 1412 21,5 65-75

29 1496 21,0 65-75

30 1581 20,5 65-75

31 1667 20,0 65-75

32 1754 20,0 65-75

33 1843 19,5 65-75

34 1932 19,0 65-75

35 2021 19,0 65-75

36 2111 18,5 65-75

37 2201 18,0 65-75

38 2291 18,0 65-75

39 2382 18,0 65-75

40 2472 18,0 65-75

41 2562 18,0 65-75

42 2652 18,0 65-75

43 2741 18,0 65-75

44 2830 18,0 65-75

45 2919 18,0 65-75

46 3006 18,0 65-75

47 3093 18,0 65-75

48 3179 18,0 65-75

49 3264 18,0 65-75
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FERMA DROBIU NUMER KURNIKA LEKARZ PROWADZĄCY RASA PISKLĄT

DATA WYSTAWIENIA ILOŚĆ WYSTAWONA WYLĘGARNIA MIESZALNIA PASZ



EWW=
masa ciała (kg) × przeżywalność (%) × 100

=
wiek (dni) × zużycie paszy na 1kg masy ciała (kg)

KSIĘGA STOSOWANYCH ŚRODKÓW DO DEZYNFEKCJI KURNIKA PRZED WSTAWIENIEM
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BADANIE NA SALMONELLE

DATA POBRANIA 
PRÓBEK

DATA ROZPOCZĘCIA/
ZAKOŃCZENIA BADANIA

DATA WAŻNOŚCI
BADANIA

OSOBA POBIERAJĄCA WYNIK

NAZWA I ADRES FERMY

Data wystawienia

Numer kurnika

Powierzchnia kurnika

Liczba wstawionych piskląt

Dostawca piskląt

Linia Piskląt

Dostawca paszy

Lekarz prowadzący

PODSUMOWANIE WSTAWIENIA

Średnia masa ciała (tony sprzedane/sztuki)

Zużycie paszy na kg masy ciała (pasza/tony sprzedane)

Procentowy upadek końcowy

A B C D

KARTA TUCZU
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ŚMIERTELNOŚĆ

SUMA
DNI

UPADEK
ŁĄCZNIE

(narastająco)

AKTUALNA
ILOŚĆ

PTAKÓW

WSKAŹNIK
MASA KURCZĄT

(obowiązkowo ważyć co 7 dni)
TEMPERATURA (°C)

WILGOTNOŚĆ 
(<70%)

WODA

PASZA 
w kg

(dostawy 
paszy)

POZIOM GAZÓW 
(w ppm)

CYKL
ŚWIETLNY

(min. 6h 
w ciągu)/
natężenie 

światła>20 
lux*

ŚCIÓŁKA ŁAPKI

CZYNNOŚCI WETERYNARYJNE  
I ZOOTECHNICZNE

UPADKI

SELEKCJA ŚMIERTELNOŚCI 
DZIENNEJ

(suma  dnia/ 
aktualny stan 
stada × 100)

SKUMULOWANY 
(suma wyników 

śmiertelności 
dziennej)

ŚREDNIA 
WAGA 
SZTUKI

NORMA 
w g**

W kg/m² 
 (aktualny stan 

stada/powierzchnię 
kurnika) × ŚREDNIA 

WAGA SZTUKI

W 
KURNIKU

NORMA**
NA

ZEWNĄTRZ
STAN  

LICZNIKA
LITRY NA 

DOBĘ

ml/szt.
(l/24h/

aktualny  
stan 

ptaków)

NH3<20 CO2<3000 1 2 3 A B C D
WADY

CHAR-
LAKI

NOGI INNE

I

0 >32 32,0 /

w
g karty leczen

ia

1 57 31,5 /

2 72 31,0 /

3 89 30,5 /

4 109 30,0 /

5 131 29,5 /

6 155 29,0 /

7 182 28,5 /

II

8 212 28,0 /

9 246 27,5 /

10 281 27,0 /

11 320 27,0 /

12 362 26,5 /

13 407 26,5 /

14 455 26,0 /

III

15 506 26,0 /

16 561 25,5 /

17 618 25,5 /

18 678 25,0 /

19 741 25,0 /

20 806 24,5 /

21 874 24,5 /

IV

22 944 24,0 /

23 1017 23,5 /

24 1093 23,0 /

25 1170 22,5 /

26 1249 22,5 /

27 1329 22,0 /

28 1412 21,5 /

V

29 1496 21,0 /

30 1581 20,5 /

31 1667 20,0 /

32 1754 20,0 /

33 1843 19,5 /

34 1932 19,0 /

35 2021 19,0 /

VI

36 2111 18,5 /

37 2201 18,0 /

38 2291 18,0 /

39 2382 18,0 /

40 2472 18,0 /

41 2562 18,0 /

42 2652 18,0 /

VII

43 2741 18,0 /

44 2830 18,0 /

45 2919 18,0 /

46 3006 18,0 /

47 3093 18,0 /

48 3179 18,0 /

49 3264 18,0 /
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